АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04.03.2022 № 24-ра

п. Хомутовка

О внесении изменений в распоряжение Администрации
Хомутовского района Курской области от 30.12.2021 № 196-ра

«Об утверждении плана контрольной деятельности должностного
лица по осуществлению внутреннего муниципального финансового

контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2022 год»

В соответствии с абзацем вторым пункта 18 федерального стандарта
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля
«Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020
года № 208:

1. Внести в распоряжение Администрации Хомутовского района
Курской области от 30.12.2021 № 196-ра «Об утверждении плана
контрольной деятельности должностного лица по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных
правоотношений на 2022 год» следующие изменения:

2. Исключить из Плана контрольной деятельности должностного
лица по осуществлению внутреннего муниципального финансового
контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2022 год плановые
проверки следующих юридических лиц:

- Муниципальное казенное учреждение культуры «Калиновский
центральный сельский дом культур» Хомутовского района Курской
области.

3. Изменения в План контрольной деятельности разместить в ЕИС на
официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район»
Курской области (Ьйр://хомутовский-район.рф/).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрации Хомутовского района
Ф.Д. Серёжечкина.

5. Распоряжение вступает в силу с 1 февраля 2022 года.